
Jaroslav Růžička,místo pc:dnikání -- Poštovice 12
Provozovna - Eliášova 19, 160 00 Praha 6

'W W

žci): 14471400 DkC: ("Z520313084
Í

SMLOUVA Č.

uzavřená mezi dodavatelem Jaroslavem RůŽiČkou '

a

°""""""' ,lgg'o /'Z&'e loť
l

zastoupeným

IČO -6 DIČ CZI42-QC257U5

I.

Firma sc zavazllje, že bude pro odběratele zajišt'ovat:
h

a) poradenskou Činnost ve mzdové oblasti, která bude spočívat

- v zasílání DÉMONIA INFORMAČNÍHO SERVISU (DIS)
- v poskytování telefonických konzultací

b) při účasti na seminářích pořádaných k předmětu poradenství bude
poskytnuta sleva 40% z Částky vložného.

Il.

Za poskytnuté sluŽby byla sjednána cena dohodou ve výši 2.500,- KČ za kalendářní
rok. K této částce bude účtována daň z přidané hodnoty v platné výši.

III.

Odběratel se zavazuje, že uhradí Částku v bodě II. nejpozdčji do data
splatnosti na základě dodavatelem vystavené faktury.



IV.

V případě, Že nebude Částka do termínu splatnosti uvedeného na faktuře uhrazena,
Id V Ppovažuje se tato smlouva za vypovězenou ze strany odběratele. Smlouva je uzavřena

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou ke konci kalendářního roku. Při vypovězení
bčhem roku nebude vrácena poměrná Částka.

V.

V případě sjednání osobních konzultací,bude stanovena cena dohodou.

VI.

V případě inflačního vývoje si firma vyhrazuje právo na úpravu ceny za
poskytované služby.Případná změna bude předem projednána s odběratelem a bude
zpracován dodatek k této smlouvě.

VII.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejíh,o potvrzení.

F ·

0

V P,,,, dn, . . ij" It

razítko a,podp&doaavatele razítko a podpis odběratele

telefon:
FAX: '""°"'"


